На підставі положень ст.25 Закону Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції. 2.2.2. Вид забезпечення
тендерної пропозиції: банківська гарантія з грошовим покриттям. 2.2.3. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції складає 32000,00 грн. (тридцять дві тисячі
гривень 00 коп.), що не перевищує 3 % (відсотків) очікуваної вартості закупівлі
Учасниками-нерезидентами банківська гарантія може бути надана у іноземній
валюті, розмір якої еквівалентний вказаній вище сумі за офіційним курсом гривні до
іноземної валюти, встановленим Національним банком України на дату видачі

[...]

академія внутрішніх з справ ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 08751177; юридична
адреса: 03035, м. Київ, Солом’янська площа, 1 банківські реквізити: р/р №
UA618201720355169006000000175 в Державній казначейській службі України, м.
Київ МФО 820172 Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 32000,00 грн.
(тридцять дві тисячі гривень 00 коп.); Сума гарантії залишається незмінною.
Електронна банківська гарантія надається у складі тендерної пропозиції у форматі,
що дає можливість перевірити КЕП банку-гаранта. Застереження щодо випадків
неповернення учасникові забезпечення тендерної пропозиції, вказані у пункті 3